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JacTh

HacTh

4acTh

Hrorn
1-#t Typ

Foonorun | Goranuka | Yenosex

Hrorn
2-ii Typ

Hrorn
(Bamm)

Hrorn

(npouenT)

PesynbTat

(nmoGepuTess,
npuzep,
YHACTHHK)

Bonkosa

[Tomna

HuronaeeHa *x

26.03.2005 aa

MyHHAIMIANTEHOE ABTOROMHOE
06meoGpasoBaTeNbHOE YUPSKACHHE
r.Xa6aposcka "[umuazna Ne3 umeHH

M.®. Manbkosa"

27

455

18,5

91

95 35

23

114

60,32

[MobenuTens

Yepsosa

Kpucruia

Cepreebta K

07.01.2005 na

MyHHUMTIATBHOE
oB6meobpasoBaTeNbHOE YIPEKACHHE
"HipkeHepHas [KOJa ropoja
Komcomonscka-Ha-AMype" ropoAcKkoro
okpyra roposia KomMcomoiscka-Ha-

44,5

20,5

73

32,5

105.5

55,82

Ipmép

Bepemees

Beesonon

AnexcaHApoBHY M

10.11.2005 na

MyHHIMIIATEHOE ARTOHOMHOE
06meobpa3oBaTe/LHOE yHPEKIEHHE I
Xabaposcka "JInueli HHHOBALHOHHBIX

TexHonorui”

13

36

17

66

18 9.5

37,5

103,5

54,76

MMpusép

AnaHpeBa

Jluana

AnexkcaHgpoBHA S

30.12.2004 na

MynuuunanmsHoe GlomKeTHO?
061eo6pa3oBaTebHOE YUPEHKICHHE
cpeanan obmeobpasosaTe/bHA KO
Ne 1 r.Bazemckoro, Bazemckoro
MYHHIHMMATLHOTO paiona

18,5

69

19 5

34

103

54,50

Mipsmép

Arnobnuna

Emasaseta

BnagumupoBHa I

29.01.2005 na

Kpaesoe rocyapcTBeHHOE ABTOHOMHOC
HETHIIOBOE 0DpasOBaTENHHOS
yuapexaennc "Kpaenofi uentp
obpasosasus” r. XaGaposcka

42

18

69

17,5 7

8,5

33

102

5397

YyacTHHK

Cadrorosa

Kcenus

Brnanucnasosua E3

16.12.2005 aa

MyHHIHNANEHOE ABTOHOMHOS
oBureobpasosaTeNbHOE YIPEHACHHE
r.Xabaposcka «Marematiieckui
nUuen

10

38

15

63

15,5 55

1.5

285

48,41

YaacTHHK




YupkHHa

MaprapuTa

1OpeesHa

30.11.2005

MyHHIHNATEHOE aBTOHOMHOE
0611e06pa3oBaTeNLHOE YUPEKICHHUE I
XaBaposcka "Jluei "Crynenn™"

38

62,5

1,5

6,5

26

46,83

YV4acTHHK

Kynukosa

ApuHa

Hropesua

27.12.2005

MyHuIMnatsHoe GloKeTHOE
06meoBbpa3oBaTeNEHOE YIPEHIEHHE
cpeasis 06meoOPa3OBATENHHA WIKONA
Ne 2 r.Bazemckoro Bazemckoro
MYHHIUHIANTLHOrO paiioHa

41

13

59

17

85

28,5

87,5

46,30

YyacTHUK

Manos

Bnagucnas

JMuTpHesHY

25.11.2005

it

MyHHIHMATEHOE KaIEHHOe
obmeobpazopaTenbHOE yHPeAUICHHHE
cpensss 06ueopasopaTe/bHad MKOA
cena AsH Asno-Maiickoro
MYHHUMOAIBHOCO paioHa

10

39

15

64

6,5

35

79

41,80

VuacTHHK

10

Kykosa

AHRHa

OnerosHa

10.05.2005

Mynumunansroe GiopreTHoe
061meobpa3opaTeNbHOE YUpeHIeHHE
cpenmsan obmeobpasopatenkas WKONA
umenu [epon Coserckoro Coio3a A. IT.
Borapanosa c. Kajakesu4eso
Xabaposckoro MyHRHIMNANEHOTO
patona

10

37,5

56,5

21

77,5

41,01

YyacTHHK

11

CuMOHOBA

Anna

Esrenbesta

21.03.2005

na

MynuumMnansHoe GromKeTHOS
obimeo6pazopaTeNLHOE YHPEHACHAC
cpennss oBmeobpasopaTebHan WKONA
¢. Tononeso uwm, I'epos Coserckoro
Co103a NONKOBHHKE MHIHIIHH
[pumenko [1.51. Xabaposckoro
MYHHLMITANBHOTO pafioHa

36

55

13,5

18,5

73,5

38,89

YyacTHHK

3epnos

Janaun

Anexceesuy

08.08.2005

Mynuupmansroe GiomxeTHoe
o6meobpa3oBaTebHOE YIPEHUICHHE
cpennsia obueobpasopaTelbHad HKONA
No 5 umenu Pomana AnexkcaHaposH4a
Typckoro r. AMypcka AMYPCKOro
MYHHLMIIAIEHOrO pafioHa

37

58,5

6,5

L5

9,5

68

35,98

VuacTHuK




Mynuumnanssoe SoprerHoe
obmeobpasoparensbHoOe yUpeKaecHHE

13 | Ckpunka Eanzaseta Esrenbenna 23.06.2005 na cpeanas oGmeobpasoBaTeNbHAL MKONA 30,5 11 46,5 13,5 1,5 5.5 20,5 67 35,45 YyacTHHK
Ne 3 pabouero nocenka ConmeyHbii
CoHewHOro MyHHUMITATEROTO pafioHa
[pencenaTens ¥ OpH: :J [ A. . Tyman

Unennl #IOPH:

C. B, BaoseHkO

K. T. [opoxos

H. B. Mamioniesko

E.T. IMak

I, KO. Llpipenosa

//? i E. B. Yyesa

T. B. Anpumenckan

//
/(g/:‘; /“'— M.M. TpuGyn




